
 
 

   
Strona 1 z 3  

RP.271.8.2021                    Myszyniec, dnia 10 sierpnia 2021r. 

 

 

       do wszystkich wykonawców zainteresowanych  

       udziałem w postępowaniu 

 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup 

sprzętu komputerowego oraz szkolenia w ramach projektu pn.: „E-usługi dla mieszkańców Gminy 

Myszyniec” Numer sprawy: RP.271.8.2021 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Informuję, iż działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający:  

 

1. Przesyła treść pytań i udziela na nie odpowiedzi. Poniższe odpowiedzi na pytania stanowią 

integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 1: 

W załącznik nr 6 do SWZ w pkt 8 Cele badania próbki widnieje zapis, że Zamawiający zaleca, aby 

dyski przenośne były złożone w oddzielnej kopercie z oznakowaniem „Próbka - dyski przenośne", 

włożonej do opakowania zawierającego ofertę. Koperta powinna być opatrzona także nazwą 

i adresem Wykonawcy. 

Mając na uwadze fakt, że ww. postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie 

elektronicznej, dlatego też, Wykonawca domniema, że zapis ten jest oczywistą omyłką, dlatego 

prosimy o sprostowanie ww. zapisu. 

Odpowiedź nr 1: 

Powyższy zapis pkt 8 w załączniku nr 6 do SWZ otrzymuje brzmienie: „8. Próbkę należy złożyć do dnia 

17 sierpnia 2021 r. do godziny 12:00 w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu, Plac Wolności 60, 07-430 

Myszyniec  w zamkniętej kopercie oznaczonej: 

Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu komputerowego oraz szkolenia 

w ramach projektu pn.: „E-usługi dla mieszkańców Gminy Myszyniec” – Próbka 

Nie otwierać przed 17 sierpnia 2021 r. godz. 12:30 

Pytanie nr 2: 

W Załączniku nr 2a pkt do SWZ (Formularz – Opis Przedmiotu Zamówienia) pozycja nr 5 w Tabeli 

–Zamawiający wymaga, by Wykonawca, przedstawił opis proponowanego rozwiązania 

potwierdzający, że przedmiot oferty (UPS typ II) spełnia wymagania określone przez 

Zamawiającego  w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.  

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie bądź wskazanie Wykonawcy gdzie w dokumentacji 

postępowania znajduje się opis urządzenia UPS typ II. Zdaniem Wykonawcy, w żadnym 

dokumencie nie widnieje opis przyznawania punktów bądź  spełnienia  ww. kryterium. 

Odpowiedź nr 2: 

W związku z oczywistą omyłką pisarską z Załącznika nr 2a z tabeli usuwa się pkt 5. UPS typ II. 

  



 
 

   
Strona 2 z 3  

 

Pytanie nr 3: 

Zapis w SIWZ: Podmiotowe środki dowodowe, przedmiotowe środki dowodowe oraz inne 

dokumenty 

lub oświadczenia, sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści dokumentacje techniczną sprzętu wraz kartami katalogowymi 

producenta oraz dokumentami potwierdzającymi takimi jak: certyfikaty i testy w języku polskim lub 

angielskim? 

Uzasadnienie: Obecnie producenci sprzętu opierają się w dokumentacjach na zapisach technicznych 

napisanych w języku angielskim i nie wszystko jest możliwe i zasadne do przetłumaczenia przez 

wykonawcę z uwagi na obszerność dokumentacji – dokumenty techniczne tj. karty katalogowe 

z opisami serwerów, macierzy oraz przełączników to konieczność przetłumaczenia około 1000 stron 

przez potencjalnego wykonawcę, dodatkowo należy też uwzględnić dokumenty z certyfikatami, 

testami, wynikami wydajności oraz warunkami opcji producenta., 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuści dokumentacje techniczną sprzętu wraz kartami katalogowymi producenta 

oraz dokumentami potwierdzającymi takimi jak: certyfikaty i testy w języku polskim lub angielskim. 

 

Pytanie nr 4: 

Zapis w SOPZ dla UTM: Clientless VPN - Udostępnianie zasobów w postaci usług HTTP, HTTPS, 

RDP, VNC, SSH, Telnet, FTP, FTPS, SFTP, SMB za pośrednictwem szyfrowanego kanału 

komunikacji realizowanego przy użyciu przeglądarki web obsługującej HTML5. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści UTM z Udostępnianiem zasobów w postaci RDP, VNC, SSH, 

Telnet, FTP, FTPS, SFTP, SMB za pośrednictwem szyfrowanego kanału komunikacji 

realizowanego przy użyciu przeglądarki web obsługującej HTML5.? 

Uzasadnienie: Obecnie producenci zmienili politykę zabezpieczeń i w celu poprawy bezpieczeństwa 

oraz ograniczenia możliwości exploitów cross-site scripting (XSS), została wycofała funkcja obsługi 

zakładek HTTP/ HTTPS umożliwiającą dostęp bez klienta. Zakładki HTTP/S nie są obsługiwane 

przez większość witryn internetowych opartych na bazie danych, które korzystają z dynamicznych 

adresów URL. 

Cross-site scripting (XSS) – sposób ataku na serwis WWW polegający na osadzeniu w treści 

atakowanej strony kodu (zazwyczaj JavaScript), który wyświetlony innym użytkownikom może 

doprowadzić do wykonania przez nich niepożądanych akcji. Skrypt umieszczony w zaatakowanej 

stronie może obejść niektóre mechanizmy kontroli dostępu do danych Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dopuści UTM z Udostępnianiem zasobów w postaci RDP, VNC, SSH, Telnet, FTP, 

FTPS, SFTP, SMB za pośrednictwem szyfrowanego kanału komunikacji realizowanego przy użyciu 

przeglądarki web obsługującej HTML5. 

 

Pytanie nr 5: 

Zapis w SOPZ dla 2.3.2.7 Zestaw komputerowy (stacja robocza i monitor) - 5 szt: Zasilacz 

maksymalnie 210W o sprawności minimum 80%. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści Zasilacz maksymalnie 270W o sprawności minimum 80%.? 

Uzasadnienie: Obecnie producenci mają problemy z produkcją i dostawami sprzętu, aktualnie są 

przewidziane dostawy komputerów zgodnych z SOPZ do hurtowni ale z większymi zasilaczami 

260W oraz sprawności 80%. Zgoda Zamawiającego pozwoli na szybszą realizacje dostaw przez 

potencjalnego wykonawcę. 

Odpowiedź nr 5: 



 
 

   
Strona 3 z 3  

Zamawiający dopuści Zamawiający dopuści Zasilacz maksymalnie 270W o sprawności minimum 

80%.  

Pytanie nr 6: 

Zapis w SOPZ dla monitory 5 szt.: Plamka: Wielkość plamki (pojedynczego piksela) maksymalna - 

0.252 mm oraz zużycie energii w trypie uśpienia nie może przekraczać 0.3 W. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści monitory: wielkość plamki (pojedynczego piksela) 0.2745 x 

0.2745 mm oraz zużyciem energii w trybie uśpienia nie przekraczającym 0.5 W? 

Uzasadnienie: Obecnie producenci mają problemy z produkcją i dostawami sprzętu, aktualnie są 

przewidziane dostawy monitorów zgodnych z SOPZ ale z większą przekątną [23.8"] . Zgoda 

Zamawiającego pozwoli na szybszą realizacje dostaw przez potencjalnego wykonawcę. 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuści monitory: wielkość plamki (pojedynczego piksela) 0.2745 x 0.2745 mm oraz 

zużyciem energii w trybie uśpienia nie przekraczającym 0.5 W. 

 

2. Załącza na stronie internetowej pliki: odpowiedzi na pytania, modyfikacja SWZ oraz ogłoszenie 

o zmianie ogłoszenia. 

3. Przesuwa termin składania ofert w niniejszym postępowaniu na dzień 17 sierpnia 2021r. na godz. 

12:00. Otwarcie ofert nastąpi 17 sierpnia 2021r. o godz. 12:30 

 

           Burmistrz  

           Elżbieta Abramczyk 

 


		2021-08-10T15:02:07+0200
	Myszyniec; 07-430; mazowieckie; Polska




